
Vorläufiger Zeitplan LV Rheinland Qualitag Wickrath 

Samstag, 07.04.2024

Bitte beachten, dass der Zeitplan noch verändert werden kann. 

Prüfung Beginn Dauer Gruppen Minuten 
Öffnen der Meldestelle 09:30
Kleine Halle 10:30 00:00
Z1. TR1 10:30 00:30 3 8
K. TR1 11:00 00:10 1 8
Umbau 11:10 00:20
KL. D6 11:30 00:20 2 8
KM. D7 11:50 00:10 1 8
Z1. D1 12:00 00:45 3 15
Z1. D3 12:45 00:20 2 8
Z1. D4 13:05 00:35 4 8

Große Halle 
Z1. T2 11:30 00:05 1 5
KL. V5 11:35 00:25 3 8
Z1. T3 12:00 00:20 4 5
Z1. T4 12:20 00:30 6 5
ZA.T7 12:50 00:20 4 5
KM.V6 13:10 00:10 1 8
Mittagspause 13:20 01:00
Z1. T1 14:20 00:05 1 5
Z1. F1 14:25 00:10 1 7
KL.T7 14:35 00:15 3 5
Z1.V2 14:50 00:50 6 8
Z1.F2 15:40 00:25 2 11
ZA.V5 16:05 00:35 5 7
Ende 16:40 00:20


